
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Третья сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 18 мая 2012 года                                                                                                                №  21 

                                                                 д.Гулеково 

 

 

О протесте прокурора 

 от 28.04.2012 № 1-203в-2012 

 

   Рассмотрев протест прокурора Глазовской межрайонной прокуратуры от 

28.04.2012 № 1-203в-2012 на Устав муниципального образования «Гулековское», Совет 

депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ: 

 

1. Считать обоснованным протест прокурора. 

2. К очередной сессии подготовить проект решения о внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Гулековское»  и опубликовать его.  

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


